БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  20 декабря 2024 г.                                                                                № 21/72
с. Байкалово

Об итогах районного конкурса на лучшее пособие
(программу, курс) по правовому, патриотическому

воспитанию

   Заслушав информацию председателя Байкаловской районной

территориальной избирательной комиссии Карповой О.Л. об итогах

проведения районного конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по

правовому, патриотическому воспитанию, рассмотрев решение

экспертной комиссии  конкурса, Байкаловская районная территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Согласовать результаты, предложенные экспертной комиссией

конкурса, определить победителей районного конкурса и наградить их

Дипломами Байкаловской районной территориальной избирательной

комиссии (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя Байкаловской районной территориальной избирательной

комиссии О.Л.Карпову.

Председатель Байкаловской
районной территориальной
избирательной комиссии

О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской
районной территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Ударцева

Приложение № 1
к решению Байкаловской

районной территориальной
избирательной комиссии
от 20.12.2024 г. № 21/72

Победители районного конкурса на лучшее пособие (программу,

курс) по правовому, патриотическому воспитанию

1. По направлению «дошкольные образовательные организации»:

за 1 место: Новопашина Альбина Валерьевна, учитель-логопед

МКДОУ Байкаловский детский сад № 4 «Богатырь», за

методическую разработку занятия для детей старшего

дошкольного возраста «Конституция России»;

за 2 место: Кузеванова Ксения Михайловна, музыкальный

руководитель МАДОУ Байкаловский детский сад № 1

«Теремок», за методическую разработку «Патриотическое

воспитание дошкольников на музыкальных занятиях»;

за 3 место: Малашкина Ирина Андреевна, воспитатель МКДОУ

Байкаловский детский сад № 5 «Светлячок», за

методическую разработку по патриотическому воспитанию

детей раннего возраста «Мы вместе».

2. По направлению «общеобразовательные (в т.ч. профессионального и

дополнительного образования) организации»:

за 1 место: Епишина Олеся Андреевна, учитель МКУ Вязовская ООШ,

за методическую разработку: «Моя страна – мой выбор»;

за 2 место: Зырянова Татьяна Алексеевна, педагог дополнительного

образования МАУ ДО Байкаловский ДЮЦ «Созвездие», за

методическую разработку: «Выборы, которые нас ждут…»;

за 3 место: Намятова Татьяна Дмитриевна, учитель МКУ Вязовская

ООШ, за методическую разработку: «Моя страна – мой

выбор».